
C10MUNE DI MORRA DE SANC丁:S(AV)

緊:懃儲省ド暑l警ケi
IL SEGRETAR10 COMUNALE

(PROVINC:A DI AVELLINO)

Prot. ru" / 6 ,-r o"t 1

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA

IL SINDACO

Considerato che.,il giorno 08 Giugno 2019 sisvolgeri la festa di insediamento del nuovo sindaco e
della nuova amministrazione dalle ore 15:30 alle ore 02:00 del giorno successivo

Rawisata la necessiti di limitare la circolazione e la sosta deiveicoli a motore in Piazza Francesco
De Sanctis e in parte via Roma, e via Chiesa, al fine di garantire il regolare svolgimento della citata
manifestazione;

Vistigli art. 6 e 7 del Codice della Strada, T.U. n" 285192

Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000 n" 267

ORDINA

E' vietata la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza Francesco De Sanctis e in parte via

Roma, e via Chiesa, dalle ore 15:30 delgiorno 08 Giugno 201.9 alle 02:00 delgiorno successivo;

ln deroga ai divieti di cui sopra, d consentita la circolazione e sosta, quando indispensabile per

l'esercizio delle propri(funzioni alle ambulanze, ai veicoli delle forze de!l'ordine ed ai medici in

servizio, nonch6 ilsolo transito ai residenti ed aititolari di esercizi commerciali ubicati nella zona

sotto il controllo di personale comunale.

Le forze dell'ordlne sono incaricate difar osservare la presente ordinanza.

Comune di Morra De Sanctis

l! Sindaco

@:"fl"

も


